ISTITUTO DI ISTRUZIONE “"MARIE CURIE"”
PERGINE VALSUGANA

Reg. delib. n. 18-2020

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE

Il Consiglio dell'Istituzione Scolastica si riunisce a distanza su piattaforma MEET il
giorno giovedi 31 dicembre 2020 alle ore 17:00 per discutere il punto n. 1 all’ordine
del giorno.

OGGETTO: Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente.

Sotto la presidenza del

PRESIDENTE ANDREA CREPALDI
Presenti: DIRIGENTE SCOLASTICO ELINA MASSIMO
COMPONENTI

BISCACCIA C. SARA
CAMPANA TULLIO
CERATO STEFANIA
COSTA UGO

LIBRI SEBASTIANO
MARAMOTT! LORETTA
PANCOSTA BARBARA
RAVANELLO FRANCO
STENGHEL MARINA
WOLF ELISABETTA

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta

Premesso che

Il giorno giovedi 31 dicembre 2020 alle ore 17:00, in seguito a formale convocazione, si € riunito
il Consiglio delllstituzione Scolastica a distanza su piattaforma MEET per esprimersi
sull'approvazione del verbale della seduta del giorno 23 novembre 2020.



IL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

VISTA la convocazione del giorno 24 dicembre 2020;

CONSIDERATI lo Statuto dell'lstituzione ed il Regolamento Interno del Consiglio;
VISTO il verbale n. 5 della seduta del giorno 23 novembre 2020;

VALUTATE le delibere in esso inserite con le relative votazioni;

VALUTATE le relazioni dei rispettivi componenti;

Con la seguente votazione espressa nelle forme di legge:

Voti favorevoli n. 10
Voti astenuti n. 2 (perché non presenti alla seduta precedente)
Voti contrari n. 0

DELIBERA

I'approvazione del Verbale n.5 del Consiglio dell'lstituzione Scolastica di data 23 novembre 2020

Adunanza chiusa ad ore 19:00

Verbale letto, approvato e sottoscritto

$IE DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

(dott.| Crepaldj Anﬁea)
bl 14 lC

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(dott. loretta Mara ti)
el o Jé / } (Ll.'fﬂw'u-‘ -




